estrada R-21, Chacara n°95, Setor Chdeara 8, nesta cidade de Querencia-MT.

Art. 2° - 0 Loteamento "Residencial Bosque das Acacias" 6 caracterizado da seguinte
foma geherica:  a area de implantapao foi dividida em  144 lotes sendo eles lotes comerciais, area
lnstitucional com 2.996,19 m2 (dois mil, novecentos e noventa e seis metros quadrados e dezenove
centimetros quadrados), area verde com 6.473,65 m2 (seis nil, quatrocentos e setenta e tres metros

quadrados e  sessenta e cinco centlmetros quadrados),  lote Institucional de seguranea ptiblica com
area de 230,64 m2 (duzentos e trinta metros quadrados e sessenta e quatro centimetros quadrados),

perfazendo ulna area total de lotes com 36.296,48 m2 (trinta e seis mil, duzentos e noventa e seis
metros  quadrados  e  quarenta  e  oito  centimetros  quadrados),  confome  matricula  n°   1.919,  do
Cart6rio de Registro de Im6veis dessa Municipalidade, cujo perimetro tern a seguinte descrigao:

"Urn lote de chacara, situado no municipio de Querencia, no Estado de Mato Grosso, com area

[...]

coordenadas ITM  E=368.099,15lm e N=8.609.619,397M,  cravado comum  com  o  marco das
chacaras  8-96,  8-64  e  8-63,  desse  ponto,  por  uma  linha  seca,  onde  divide  com  terras  da
chacara  8-63,  com  azimute  de  161°15'41"  e  distancia  de  123,28m  (cento  e vinte  e tres  metros e

vinte e oito centimetros), chega-se ao M.2, cravado comum com o marco das chdearas 8-63,
8-62   e 8-94, desse ponto, por uma linha seca, onde divide com terras da chacara 8-94, com
azimute de 269°01 '26" e distancia de 561,81 in (quinhentos e sessenta e urn metros e oitenta e

[...]

de  359°59'58"  e  distincia  de  121m  cento  e  vinte  e  urn metros),  chega-se  ao  M.4,  Cravado
junto da Estrada R-2l  e comum com maLrco da chacara 8-96; desse ponto, por uma linha seca,
onde  divide  com terras  da chacara  8-96,  com  azimute  de  89°24'58"  e  distincia de  522,15m
(quinhentos  e  vinte  e  dois  metros  e  quinze  centimetros),  chega-se  ao  M.1,  marco  inicial  da
descrigao do perimetro."

Art. 3° - 0 Loteamento "Residencial Bosque das Acdeias" estabelecido no respectivo
Projeto do Loteanento, devidamente aprovado pelo Municipio de Querencia, faz parte integrante da